

**Prosjekttilskudd 2. halvår 2025**

Saksnr.	Utvalg	Møtedato
	Utvalg for kultur og levekår	

Rådmannens innstilling**Hol kommune gir følgende prosjekttilskudd for 2. halvår 2025:**

Søker	Tiltak	Beløp	Kommentar
Skurdalen IL	Oppretting av stolper i lysløype	13 832,-	Pga. manglende midler, kan kun 23 % av utgiftene dekkes.
Hallingskarvet skytterlag	Sikkerhetsoppgradering i skytterhallen	23 032,-	Pga. manglende midler, kan kun 23 % av utgiftene dekkes.
Geilo klatreklubb	Styrking av paraklatringstilbud	22 422,-	Pga. manglende midler, kan kun 23 % av utgiftene dekkes.
Fekjos venner	Represjon av stålport på Fekjo	4 632,-	Pga. manglende midler, kan kun 23 % av utgiftene dekkes.
Dagali sti- og løypelag	Innkjøp av ryddesag	5 782,-	Pga. manglende midler, kan kun 23 % av utgiftene dekkes.

Tilskuddet utbetales ved vedtak. Frist for innsending av regnskap til Kultur og oppvekstetaten er 01. mars 2026. Dersom regnskapet ikke er kommet inn innen fristen, kan Kultur og oppvekstetaten kreve tilbakebetaling av tilskuddet. Om regnskapet viser et mindreforbruk i forhold til oppsatt budsjett, kan overskytende tilskudd kreves tilbake.

Hol kommune avslår disse søknadene:

Søker	Tiltak	Begrunnelse
Skurdalen grendelag	Forskjellige aktiviteter i bygda	Dette er ikke et prosjekt, men mange aktiviteter som anses som drift av laget. Grendeutvalget kan søke om driftstilskudd som kan brukes til slike aktiviteter.
Geilo rulleklubb	Åpning av Geilo møte og aktivitetspark	Flyttes til prosjekttilskudd 1. halvår 2026

Saken avgjøres av

Utvalg for kultur og levekår.

Vedlegg

1. Retningslinjer for tilskudd til kulturformål.
2. 7 søknader

Saksopplysninger

Vi har mottatt 7 søknader på prosjekttilskudd for 2. halvår 2025. Et prosjekt skal ha en start og en slutt dato. Det er ønskelig at prosjekttilskuddet primært skal gå til lag og organisasjoner i Hol kommune, da formålet er å skape aktivitet i egen kommune.

Økonomiske konsekvenser

Det er avsatt kr. 200 000,- i prosjekttilskudd for 2025. Etter første tildeling, gjenstår det kr. 69 700,- til denne tildelingen. På grunn av mange søkere, kan vi ikke dekke inntil 50 % av prosjektbudsjettene. Alle er derfor innvilget et tilskudd på 23 % av sitt budsjett.

Vurdering

Skurdalen grendelag – forskjellige aktiviteter i bygda

Skurdalen grendelag har søkt om støtte til forskjellige aktiviteter de skal ha i bygda.

Aktivitetene er blant annet bygdekafeer og hobbykvelder. De har ikke et budsjett, men har søkt om kr. 10 000,- i støtte.

Flere aktiviteter regnes ikke som et prosjekt. Skurdalen grendelag kan imidlertid søke om driftstilskudd som de kan bruke til slike aktiviteter. Ved driftstilskudd får de blant annet poeng for antall aktiviteter de har hatt foregående år. Skurdalen grendelag har fått beskjed om dette. **Søknaden innvilges ikke.**

Skurdalen IL – Oppretting av stolper i lysløypa i Skurdalen

Lysløypa har flere stolper som er nær ved å velte. Dette er arbeid som krever fagfolk og utstyr. Skurdalen IL søker midler for å leie inn et firma til dette arbeidet. De har et budsjett på kr. 60 000,- og søker om kr. 40 000,- i prosjekttilskudd.

Ifølge retningslinjene for tilskudd til kulturformål kan deg gis prosjekttilskudd til ekstraordinære vedlikeholdsoppgaver, fast utstyr og inventar samt enkle tiltak for å bedre handikapatomsten. Det kan gis **inntil 50 % støtte** til denne type prosjekt. Søknaden kommer innunder tilskudsreglene, men pga. manglende midler, kan ikke søknaden få inntil 50 % støtte til dette prosjektet. **Søknaden imøtekommes med kr. 13 832,-**

Hallingskarvet skytterlag – Sikkerhetsoppgradering i skytterhallen, klubbhuset Hol IL

Etter innføring av ny våpenlov, stiller politiet krav til oppgradering av sikkerhetsløsninger for lag og organisasjoner som oppbevarer våpen. Skytterlaget oppbevarer våpen og ammunisjon som benyttes i rekrutterarbeid og skyteaktiviteter. De er derfor direkte berørt av disse kravene. For å oppfylle kravene i våpenloven og sikre trygg oppbevaring, må skytterlaget installere en godkjent sikkerhets dør. Dette er nødvendig for at de skal kunne fortsette sin aktivitet og rekrutteringsarbeid på en lovlig og trygg måte. De har et budsjett på kr. 100 000,- og har ikke oppgitt noen søknadssum.

Ifølge retningslinjene for tilskudd til kulturformål kan deg gis prosjekttilskudd til ekstraordinære vedlikeholdsoppgaver, fast utstyr og inventar samt enkle tiltak for å bedre handikapatomsten. Det kan gis **inntil 50 % støtte** til denne type prosjekt. Søknaden kommer innunder tilskudsreglene, men pga. manglende midler, kan ikke søknaden få opptil 50 % støtte til dette prosjektet. **Søknaden imøtekommes med kr. 23 032,-**

Geilo Rulleklubb – Åpning av Geilo møte- og aktivitetspark

I løpet av våren 2026 vil de ha ferdigstilt de resterende delene av aktivitetsparken. Dette ønsker de og ferie ved å samle alle store og små som har bidratt til å realisere parken. Detaljene for åpningsfesten er ikke bestemt enda, men de ønsker å markere dagen med musikk, taler, mat og drikke, leker og aktiviteter. De har et budsjett på kr. 30 000,- og søker om kr. 20 000,- i prosjekttilskudd.

Søknaden kommer innunder tilskudsreglene, men siden åpningsfesten ikke skal gjennomføres før våren 2026, **flyttes søknaden til prosjekttilskudd 1. halvår 2026.**

Geilo klatreklubb – styrking av paraklatringstilbudet på Geilo

Geilo klatreklubb har siden 2022 arrangert månedlige paraklubbkvelder mellom september og mai for personer med funksjonsnedsettelse. Erfaringene har vært svært positive og klatreklubben ønsker å utvide og forberede tilbudet.

Skal de få til dette, må de ha kompetanseheving, de må skaffe mer utstyr og de må aktivt markedsføre tilbudet mot lokale helseinstitusjoner, skoler og interesseorganisasjoner.

Målgruppen er personer med fysiske, kognitive og/eller sensoriske funksjonsnedsettelser. De har et budsjett på kr. 97 350,- og søker om hele summen.

Ifølge retningslinjene for tilskudd til kulturformål kan deg gis prosjekttilskudd til ekstraordinære vedlikeholdsoppgaver, fast utstyr og inventar samt enkle tiltak for å bedre handikapatomsten. Det kan gis **inntil 50 % støtte** til denne type prosjekt. Søknaden kommer innunder tilskudsreglene, men pga. manglende midler, kan ikke søknaden få opptil 50 % støtte til dette prosjektet. **Søknaden imøtekommes med kr. 22 422,-**

Fekjos venner – Reperasjon og ny lås på stålport

Fekjos venner ønsker å sikre området på Fekjo for uønsket biltrafikk ved å få satt opp igjen port ved inngang vest. Dette gjør at biler ikke kan kjøre inn i parken og at gjerdene knyttes sammen slik at parken får en fin og trygg ramme for besøkende. Porten trenger reparasjon og nye låser for å holde bilene utenfor, men samtidig slippe syklende og gående gjennom på en enkel måte. De har et budsjett på kr. 20 000,- og har ikke oppgitt noen søknadssum.

Ifølge retningslinjene for tilskudd til kulturformål kan deg gis prosjekttilskudd til ekstraordinære vedlikeholdsoppgaver, fast utstyr og inventar samt enkle tiltak for å bedre handikapatomsten. Det kan gis **inntil 50 % støtte** til denne type prosjekt. Søknaden kommer innunder tilskudsreglene, men pga. manglende midler, kan ikke søknaden få opptil 50 % støtte til dette prosjektet. **Søknaden imøtekommes med kr. 4 632,-**

Dagali sti- og løypelag – Innkjøp av ryddesag

Dagali sti- og løypelag ønsker å kjøpe en ryddesag med nødvendig utstyr og verneutstyr som kan benyttes til rydding av stier og løypetraser innenfor sitt område. De har et godt samarbeid med de forskjellige hyttevelforeningene om rydding og det legges ned en stor dugnadsinnsats for å få gjennomført dette. Nå er det behov for mer effektivt verktøy til denne dugnadsinnsatsen og de ønsker derfor å kjøpe inn denne sagen. De har et budsjett på kr. 25 000,- og søker om kr. 15 000,- i tilskudd.

Ifølge retningslinjene for tilskudd til kulturformål kan deg gis prosjekttilskudd til ekstraordinære vedlikeholdsoppgaver, fast utstyr og inventar samt enkle tiltak for å bedre handikapatomsten. Det kan gis **inntil 50 % støtte** til denne type prosjekt. Søknaden kommer innunder tilskudsreglene, men pga. manglende midler, kan ikke søknaden få opptil 50 % støtte til dette prosjektet. **Søknaden imøtekommes med kr. 5 782,-**